

MATERIALE SI BUNURI DIDACTICE PENTRU PRACTICA- ID 317626

I.D.: 106666001

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 77.170,00 RON - 77.170,00 RON

Descriere: Salopeta/ halat: din material tip tercot cu compozitia 65% poliester si 35% bumbac, culoare uni, inchidere in nasturi: 87 buc x 84 lei/ buc=7308 lei Jacheta-din materiale: la exterior din fas din poliester 100%, iar la interior material sintetic matlasat cu densitatea de min 130 g/m2. Jacheta incheiata cu fermoar, cu maneci lungi, guler si 2 buzunare. 152 buc x 109 lei=16568 lei Cizme/ Bocanci -realizate din material cauciuc/PVC, culori uni, talpa antiderapanta: 87 buc x 109 lei = 9483 lei Boneta/ Casca universala din material tip tercot/polipropilena, min 45 gr/mp, culoare uni, cu prindere la spate: 87 buc x 33 lei=2871 lei Camasa din material tip poplin/sifon cu un gramaj de minim 100 g/mp cu compozitia din bumbac sau amestec bumbac si poliester, culoare uni, model clasic, mod de inchidere nasturi: 100 buc x 75,5 lei= 7550 lei Vesta din material tip stofa cu un gramaj de minim 160 g/mp cu compozitia din amestec poliester si bumbac, prevazuta cu captuseala, culoare uni, model clasic, mod de inchidere nasturi: 100 buc x 87 lei=8700 lei Pantaloni confectionat din tercot, diverse culori, min, 240 gr/mp, compozitie material 65% poliester si 35% bumbac. 100 buc x 100 lei=10.000 lei Pantaloni cu pieptar -Pantaloni de lucru cu bretele ajustabile. Buzunar exterior, inchidere cu fermoar; tesatura bumbac 100%. 65 buc x 84 lei=5460 lei Truse de scule cu min. 25 piese, din care : cleste, varfuri surubelnita, suport surubelnita, altele. 65 buc x 142 lei= 9230 lei Total oferta : 77.170 lei
